NORRTA]_] E KALLELSE
KOMMUN

Kommunstyrelsens arbetsutskott

kallas harmed till sammantrade onsdagen den 15 november 2023 pa/i Haverdsalen
klockan 10:00 for att behandla foljande &renden.

Lotta Lindblad Séderman (M) Estefania Luna Delgado
ordférande namndsekreterare



NORRTALJE
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2.

3.

10.

11.

Val av justerare
Andringar i féredragningslistan
Informationsarenden

- Stérka brandskyddet for sérskilt utsatta riskgrupper
- Gora en Gversyn av den interna administrationen pa

kommunstyrelsekontoret, som ett led i strdvan att 4stadkomma en mer

effektiv verksamhet
- Verksamhetsplan 2024 for kommunstyrelsen
- Internkontrollplan 2024 f6r kommunstyrelsen

Fkonomiarenden

Manadsrapport for kommunstyrelsen per oktober 2023
Dnr KS 2023-4

Manadsrapport for kommun och koncern per oktober 2023
Dnr KS 2023-5

Raddningstjansten — Taxor, avgifter och prislista 2024
Dnr KS 2023-1709

Taxa for kommunstyrelsens arenden enligt plan- och bygglagen
(2024)
Dnr KS 2023-1668

Tidplan for ekonomiska rapporter till kommunstyrelsen 2024
Dnr KS 2023-1867

Tilldggsbudget 2024 for Norrtalje kommun
Dnr KS 2023-1707

Beviljande av medel fran Trygghetsfonden ar 2023, del tva
Dnr KS 2023-1292

Investering 2023 — Upphandling av 16n/HR-system
Dnr KS 2023-1868

Allmidnkommunala drenden

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Antagande avseende uppdaterad bredbandsstrategi for Norrtalje
kommun 2023-2025
Dnr KS 2023-424

Plan for Norrtalje kommuns arbete med civil beredskap 2024-
2026
Dnr KS 2023-1797

Handlingsplan service till féretag
Dnr KS 2023-1741

Motioner

Motionsredovisning december 2023
Dnr KS 2023-882

Svar pa motion fran Lars Sundberg (S) och Roger Berglund (S)
gallande Turistservice i Grisslehamn
Dnr KS 2019-826

Svar pa motion fran Britt-Mari Bardon (V), Ola Nordstrand (V),
Johannes Folkesson (V) och Jessica Hilwéyn (V) gallande
Feministiskt sjalvforsvar

Dnr KS 2019-821

Svar pa motion fran Yvonne Svensson (ROOP) angaende
Lommarstranden
Dnr KS 2019-1590

Svar pa motion fran Hanna Stymne Bratt (S) och Margareta
Lundgren (S) avseende Ett generationshus i Norrtélje kommun
Dnr KS 2021-1172

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige
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